

City of San Buenaventura				Engineer's Estimate		1		2		3		4		5	
Highway 126 Bike Path Gap Closure 91029 2015-042						Toro Enterprises, Inc.		United Construction		CS Legacy Construction Inc.		Tomar Construction		Central Coast Engineering	
Bids Received: 11/5/2020						2101 East Ventura Blvd. Oxnard, CA 93036 805-483-4515 Lic# 710580		9018 Balboa Blvd., #128 Northridge, CA 91325 818-988-9706 Lic# 960915		5781 Schaefer Avenue Chino Hills, CA 91710 909-590-2626 Lic# 826870		120 Calavo St., Suite B Santa Paula, CA 93060 805-525-6565 Lic# 693713		320 Lambert St. Unit F Oxnard, CA 93036 805-624-5528 Lic# 1005461	
Item No.	Description	Qty.	Unit	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)	Unit Cost (\$)	Total (\$)
1	Mobilization/Demobilization	1	LS	40,000.00	40,000.00	107,000.00	107,000.00	45,000.00	45,000.00	100,155.00	100,155.00	17,700.00	17,700.00	58,000.00	58,000.00
2	Waste Diversion	1	LS	7,000.00	7,000.00	100.00	100.00	18,000.00	18,000.00	2,823.00	2,823.00	3,540.00	3,540.00	7,000.00	7,000.00
3	SWPCP	1	EA	5,000.00	5,000.00	26,200.00	26,200.00	3,000.00	3,000.00	4,243.00	4,243.00	14,160.00	14,160.00	5,000.00	5,000.00
4	Traffic Control	1	EA	35,000.00	35,000.00	47,000.00	47,000.00	12,000.00	12,000.00	65,904.00	65,904.00	51,330.00	51,330.00	49,480.00	49,480.00
5	Polyvinyl Chloride Pipe Storm Drain Pipe	1022	EA	120.00	122,640.00	65.00	66,430.00	100.00	102,200.00	107.00	109,354.00	160.00	163,520.00	150.00	153,300.00
6	Earthwork and Grading	709	TN	40.00	28,360.00	75.00	53,175.00	75.00	53,175.00	48.00	34,032.00	153.00	108,477.00	40.00	28,360.00
7	Concrete Masonry Wall	600	SF	30.00	18,000.00	68.00	40,800.00	30.00	18,000.00	49.00	29,400.00	130.00	78,000.00	50.00	30,000.00
8	Concrete Masonry Wall Footing	100	SF	30.00	3,000.00	200.00	20,000.00	92.00	9,200.00	166.00	16,600.00	236.00	23,600.00	100.00	10,000.00
9	Concrete Bike Path Construction	12,965	TN	25.00	324,125.00	7.55	97,885.75	19.25	249,576.25	14.60	189,289.00	12.00	155,580.00	30.00	388,950.00
10	Catch Basin Construction	8	EA	2,500.00	20,000.00	4,500.00	36,000.00	3,000.00	24,000.00	5,398.00	43,184.00	4,130.00	33,040.00	5,000.00	40,000.00
11	Tree Removal (10" To 18" Dia.)	5	EA	1,200.00	6,000.00	1,570.00	7,850.00	600.00	3,000.00	2,478.00	12,390.00	2,537.00	12,685.00	2,400.00	12,000.00
12	Tree Removal (18" To 24" Dia.)	1	EA	1,600.00	1,600.00	2,800.00	2,800.00	1,200.00	1,200.00	3,170.00	3,170.00	3,245.00	3,245.00	2,900.00	2,900.00
13	Tree Removal (24" To 42" Dia.)	1	EA	2,500.00	2,500.00	5,400.00	5,400.00	1,500.00	1,500.00	4,034.00	4,034.00	4,130.00	4,130.00	3,800.00	3,800.00
14	Root Pruning	13	LF	1,000.00	13,000.00	975.00	12,675.00	250.00	3,250.00	969.00	12,597.00	991.00	12,883.00	1,000.00	13,000.00
15	Polyethylene Fence Construction	1130	SF	115.00	129,950.00	121.00	136,730.00	122.00	137,860.00	138.00	155,940.00	125.00	141,250.00	120.00	135,600.00
16	Temporary Chain Link Fence	1256	EA	10.00	12,560.00	16.50	20,724.00	6.50	8,164.00	4.00	5,024.00	9.69	12,170.64	5.00	6,280.00
17	Under Sidewalk Drain	10	LF	250.00	2,500.00	500.00	5,000.00	1,000.00	10,000.00	898.00	8,980.00	826.00	8,260.00	250.00	2,500.00
18	Record of Construction Changes	1	SF	2,000.00	2,000.00	800.00	800.00	12,000.00	12,000.00	4,034.00	4,034.00	2,950.00	2,950.00	2,000.00	2,000.00
19	CMU Coating	6650	LS	3.70	24,605.00	2.40	15,960.00	15.00	99,750.00	5.76	38,304.00	3.50	23,275.00	5.00	33,250.00
20	Clearing and Grubbing	1	LS	6,500.00	6,500.00	47,000.00	47,000.00	12,000.00	12,000.00	36,599.00	36,599.00	53,100.00	53,100.00	6,500.00	6,500.00
21	Landscape Restoration	1	EA	10,859.00	10,859.00	14,000.00	14,000.00	15,000.00	15,000.00	23,881.00	23,881.00	11,800.00	11,800.00	11,000.00	11,000.00
22	Cobblestone Swale	500	SF	10.00	5,000.00	12.00	6,000.00	50.00	25,000.00	14.00	7,000.00	17.70	8,850.00	10.00	5,000.00
23	Release of Contract	1	SF	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
Base Bid Total (\$)				820,200.00	769,530.75	862,876.25	906,938.00	943,546.64	1,003,921.00						
				Greencoast Landscape Fence Corp	Fence Factory	Econo Fence Fehoko Construction	Fence Factory	Fence Factory	Fence Factory						